РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
30.12.2016                                     №       57                                    х. Платово

 Руководствуясь постановлением № 489 от 30.06.2010 г. «ОБ утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 30 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение», Администрация Ковалевского сельского поселения

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год.
2. Настоящее распоряжение подлежит обязательному размещению на официальном сайте Ковалевского сельского поселения.
         3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ковалевского сельского поселения                                              Н.В.Изварин